АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой
области «Спортивная школа олимпийского резерва по водным видам спорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по гребному
спорту:

26 мая 2021 г. № 130-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

1. Красильникову Кириллу Максимовичу
2. Рыбину Ярославу Денисовичу
3. Орлову Владимиру Владимировичу
4. Красичкову Никите Дмитриевичу
5. Антипову Михаилу Владимировичу
6. Якубович Анастасии Николаевне
7. Кладовой Виктории Константиновне
8. Вишняковой Антонине Михайловне
9. Вишняковой Алле Михайловне
10. Воздвиженской Владиславе Анатольевне
11 .Ролдугиной Алине Юрьевне
12. Иванниковой Виктории Алексеевне
13. Гавричкину Юрию Александровичу
14. Пугачеву Антону Сергеевичу
15. Пацеке Пладиславу Вадимовичу
16. Лукьянову Олегу Владимировичу
17. Гаврилову Андрею Сергеевичу
18. Денисову Александру Андреевичу
19.Захарову Даниилу Романовичу
20.Кунай Владимиру Петровичу

2005 г. р
2003 г. р
2006 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2006 г. р
2007 г. р
2006 г. р
2008 г. р
2006 г. р
2007 г. р
2008 г. р
2004 г. р
2004 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2006 г. р
2005 г. р
2004 г. р
2005 г. р

21. Вишнякову Михаилу Максимовичу
22. Козомазову Владимиру Романовичу
23. Терехову Ярославу Сергеевичу
24. Гальцову Егору Сергеевичу
25. Лобанову Глебу Алексеевичу
26. Садовничему Максиму Петровичу
27. Козомазову Александру Владимировичу
28. Полякову Денису Владиславовичу
29. Лазукиной Виктории Денисовне
30. Панковой Виктории Сергеевне
31. Татьяниной Маргарите Александровне
32. Петухову Тимуру Артемовичу
33. Ведринцеву Виктору Александровичу
34.3маеву Андрею Сергеевичу
35. Тагинцеву Александру Сергеевичу
36. Казьмину Андрею Андреевичу
37. Шальневу Дмитрию Игоревичу

2005 г. р
2006 г. р
2006 г. р
2006 г. р
2007 г. р
2006 г. р
2005 г. р
2005 г. р
2004 г. р
2004 г. р
2008 г. р
2005 г. р
2006 г .р
2005 г .р
2005 г. р
2006 г. р
2005 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по гребному
спорту:

1. Бураковой Елизавете Павловне 2006 г. р.
2. Боровковой Виктории Алексеевне 2008 г. р.
3. Фурсовой Варваре Дмитриевне 2008 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

А.В. Кузнецова